LEVENLY - S.A.R.L au capital de 10 000 euros - 1 allée d'Effiat, le Parc de l'Evènement, Bât A 91160 LONGJUMEAU - FRANCE
RCS EVRY N ° 484 667 068 - TVA intracommunautaire : FR25484667068
Tel : 01 69 35 36 36 - https://www.levenly.com/fr - contact@levenly.com
DCS-8240-16, Haut-parleur Sono
Professionnel 8''
HAUT-PARLEUR PLAFONNIER BLANC DE 100W RMS
réf. 18923
Marque : DAP AUDIO
Page 1/3
LEVENLY - S.A.R.L au capital de 10 000 euros - 1 allée d'Effiat, le Parc de l'Evènement, Bât A 91160 LONGJUMEAU - FRANCE
RCS EVRY N ° 484 667 068 - TVA intracommunautaire : FR25484667068
Tel : 01 69 35 36 36 - https://www.levenly.com/fr - contact@levenly.com
Ce haut-parleur blanc est un petit bijou de finesse et de discrétion avec ses 8 pouces et sa grille quasiment invisible. Ce dispositif sonore
offre une puissance de 100W et une impédance de 16 ohms, une puissance de crête à 200W et un système de diffusion à 2 voies.
Il vous sera très pratique pour sonoriser des lieux publics tels que des auditoriums, des salles de conférence, des halls d'accueil, des
centres commerciaux, des établissements d'enseignement et des restaurants. Ce haut-parleur deviendra un outil essentiel dans la diffusion
de vos annonces ou de vos musiques d'ambiance.
Son bord particulièrement fin ainsi que la profondeur limitée de sa grille vous permettent de le fixer très facilement au plafond. Il deviendra
pratiquement imperceptible une fois installé.
En plus d'une enceinte de graves de 8 pouces, elle comporte également une enceinte d'aigus de 1 pouce en néodyme permettant d'obtenir
un son clair et full-range.
Doté d'un design élégant et adaptable, ce haut-parleur est également composé d'aluminium qui lui offre une légèreté appréciable et
recherchée.
Caractéristiques techniques :
Entrées
- Entrée puissance RMS : 100W
- Entrée puissance crête : 200W
- Connexion entrée passive : terminal
Spécifications audio
- Système de diffusion : 2 voies
- Sensibilité enceinte (1w/1m) : 90 dB
- Impédance enceinte : 16 ohms
- Max. SPL à 1m : 110 dB
- Réponse en fréquence minimum : 50 Hz
- Réponse en fréquence maximum : 20000 Hz
- Diamètre haut-parleur : 8 "
- Bobine haut-parleur : 1.5 "
- Type d'aimant haut-parleur : Ferrite
- Diamètre du moteur de compression : 1 "
- Bobine du moteur de compression : 1 "
- Type d'aimant du moteur de compression : neodymium
Spécifications mécaniques
- Hauteur (mm) : 130mm
- Largeur (mm) : 297mm
- Longueur (mm) : 297mm
- Profondeur d'installation (hors connecteur) : 105mm
- Diamètre : 245mm
- Matériau : plastique
- Couleur : blanc
- Poids : 2.61kg
- Classement IP : IP20 (utilisation exclusivement en intérieur)
- Grilles haut-parleur : aluminium
- Options de montage : au plafond, plafonnier
- Accessoire inclus : manuel d'utilisation
Page 2/3
LEVENLY - S.A.R.L au capital de 10 000 euros - 1 allée d'Effiat, le Parc de l'Evènement, Bât A 91160 LONGJUMEAU - FRANCE
RCS EVRY N ° 484 667 068 - TVA intracommunautaire : FR25484667068
Tel : 01 69 35 36 36 - https://www.levenly.com/fr - contact@levenly.com
Photos DCS-8240-16, Haut-parleur Sono Professionnel 8'' DAP AUDIO
Page 3/3